
UCHWAŁA NR XII/104/19
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869),

Rada Gminy Lipowa
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Lipowa na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian opisanych w § 1 niniejszej uchwały:

1. Dochody budżetu Gminy wynoszą: 49.391.688,02 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy wynoszą: 49.391.688,02 zł.

§ 3. Uchyla się Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/98/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2019 r.

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa

Andrzej Binda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 6141



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LIPOWA 

Nr dokumentu Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/104/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
Data podjęcia 2019-08-29 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -20 000,00 

 01095  Pozostała działalność -20 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -20 000,00 

710   Działalność usługowa -40 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -20 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -20 000,00 

 71035  Cmentarze -20 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -20 000,00 

750 
  Administracja publiczna 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

Razem: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6141



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XII/104/19

Rady Gminy Lipowa

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Klasyfikacja

§
1 2 3 4

914 144,00          

1. Kredyty § 952 914 144,00          

2. Pożyczki § 952 -                       

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                       

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951               x

5. Prywatyzacja majątku jst § 944               x

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957               x

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 x

8. Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 -                       

914 144,00          

1. Spłaty kredytów § 992 690 000,00          

2. Spłaty pożyczek § 992 224 144,00          

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 -                       

4. Udzielone pożyczki § 991  x

5. Lokaty § 994 x

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 x

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  x

Rozchody ogółem:

Kwota 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6141


		2019-09-06T08:40:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




